

Aage Krøll A/S
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 35455116

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

Dirigent

Navn: Erling Krøll

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aage Krøll A/S
Jydekrogen 18
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 35455116
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

E-mail: kk@aakholding.dk

Bestyrelse

Kristian Krøll, formand
Anders Krøll
Erling Krøll

Direktion

Erling Krøll

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er finansiering og deltagelse i stiftelse af anden i forbindelse hermed stående virksomhed, køb, udlejning og administration af fast ejendom samt anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud efter skat på 425 t.kr. og er således tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		600.000	603.472
Andre eksterne omkostninger		<u>(134.975)</u>	<u>(187.248)</u>
Bruttoresultat		465.025	416.224
Personaleomkostninger	1	(683.392)	(525.380)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(16.000)</u>
Driftsresultat		(218.367)	(125.156)
Andre finansielle indtægter		787.854	950.725
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.477)</u>	<u>(1.172)</u>
Resultat før skat		567.010	824.397
Skat af årets resultat	2	<u>(142.500)</u>	<u>(162.730)</u>
Årets resultat		<u>424.510</u>	<u>661.667</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(75.490)</u>	<u>161.667</u>
		<u>424.510</u>	<u>661.667</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	20.000
Varebeholdninger		0	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	(1)
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.479.427	1.888.750
Udskudt skat		795.000	927.000
Andre tilgodehavender		75.287	85.721
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.221	0
Tilgodehavender		2.424.935	2.901.470
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.866.370	8.661.809
Værdipapirer og kapitalandele		9.866.370	8.661.809
Likvide beholdninger		108.600	858.091
Omsætningsaktiver		12.399.905	12.441.370
Aktiver		12.399.905	12.441.370

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital	4	4.000.000	4.000.000
Overført overskud eller underskud		7.500.335	7.575.825
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		12.000.335	12.075.825
Bankgæld		40.220	0
Anden gæld		359.350	365.545
Kortfristede gældsforpligtelser		399.570	365.545
Gældsforpligtelser		399.570	365.545
Passiver		12.399.905	12.441.370
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	4.000.000	7.575.825	500.000	12.075.825
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(75.490)	500.000	424.510
Egenkapital ultimo	4.000.000	7.500.335	500.000	12.000.335

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	671.886	514.580
Andre omkostninger til social sikring	11.506	10.800
	683.392	525.380

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	132.000	163.000
Regulering vedrørende tidligere år	10.500	(270)
	142.500	162.730

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	295.650
Kostpris ultimo	295.650
Af- og nedskrivninger primo	(295.650)
Af- og nedskrivninger ultimo	(295.650)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Aktier	6	500000	3.000.000
Aktier	16	50000	800.000
Aktier	18	10000	180.000
Aktier	20	1000	20.000
	60		4.000.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AAK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har i henhold til kommanditselskabsaftale forpligtet sig til at tegne en kapitalandel på i alt 2.500.000 kr. i Merchant Equity Mid Cap Nordic K/S.

Pr. 31. december 2016 har selskabet en resthæftelse på 153.500 kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – AAK Holding ApS, Vallensbæk ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
